
UCHWAŁA NR XIV/159/2025 
RADY MIEJSKIEJ W WOLSZTYNIE 

z dnia 30 kwietnia 2025 r. 

w sprawie rozpatrzenia skargi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.) w związku z art. 229 pkt 3 art. 238 § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 
1960 roku Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2024 r., poz. 572) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Po zapoznaniu się z opinią Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Wolsztynie, uznaje 
się skargę z dnia 16 kwietnia 2025 roku, BRM.1510.7.2025 na Burmistrza Wolsztyna za brak nadzoru nad 
Szkołą Podstawową w Starym Widzimiu  za bezzasadną. 

2. Uzasadnienie rozstrzygnięcia skargi stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wolsztyna. 

2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Miejskiej w Wolsztynie do powiadomienia skarżącego 
o sposobie załatwienia skargi, poprzez przesłanie odpisu niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wolsztynie 

 
 

Michał Maruszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1FA8BC34-B717-4222-952D-95D3DFB3BB56. Uchwalony Strona 1



  
UZASADNIENIE 

 
 

Dnia 16 kwietnia 2025 roku do Rady Miejskiej w Wolsztynie wpłynęła skarga na Burmistrza 

Wolsztyna za brak nadzoru nad Szkołą Podstawową w Starym Widzimiu.  

Przewodniczący Rady Miejskiej w Wolsztynie pismem z dnia 17 kwietnia 2025 roku zwrócił 

się do Pani Dyrektor Szkoły Podstawowej w Starym Widzimiu o ustosunkowanie się do zarzutów 

zawartych w skardze.  

Pani Dyrektor Szkoły Podstawowej w Starym Widzimiu pismem z dnia 25 kwietnia 2025 

roku złożyła następujące wyjaśnienia do skargi.  

Od dnia 25 lutego 2025 roku osobą wyznaczoną i odpowiedzialną za umieszczanie 

informacji w BIP jest wicedyrektor szkoły (taka informacja również została umieszczona w BIP). 

Zatem jeśli chodzi o brak danych kontaktowych administratora, wicedyrektor jest pracownikiem 

szkoły, obowiązek ten został już spełniony poprzez zamieszczenie ww. danych w zakładce „Dane 

podstawowe". Po otrzymaniu informacji o nieprawidłowości w zakresie danych dotyczących 

organów szkoły i po przejęciu funkcji administratora przez wicedyrektora, BIP placówki został 

niezwłocznie poprawiony - Rada Rodziców została zaktualizowana, a skład Samorządu 

Uczniowskiego był niedopatrzeniem. Wpis został ograniczony do przedstawienia 

przewodniczącemu SU, jego zastępcy oraz opiekuna SU. Pani wicedyrektor szkoły wyjaśniła, że 

statut szkoły oraz regulamin Samorządu Uczniowskiego wymagają aktualizacji, ale zgodnie ze 

stanowiskiem kuratorium oświaty, zmiany wprowadzone zostaną przed rozpoczęciem nowego 

roku szkolnego, czyli przed 1 września 2025 roku. 

Dnia 30 kwietnia 2025 roku odbyło się posiedzenie Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady 

Miejskiej w Wolsztynie. Komisja po zapoznaniu się z wyjaśnieniami Dyrektora Szkoły 

Podstawowej w Starym Widzimiu uznała skargę za bezzasadną. 

Rada Miejska w Wolsztynie po zapoznaniu się z opinią Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

uznała skargę za bezzasadną. 

Jednocześnie na podstawie art. 239 Kodeksu postępowania administracyjnego w 

przypadku, gdy skarga, w wyniku jej rozpatrzenia, została uznana za bezzasadną i jej 

bezzasadność wykazano w odpowiedzi na skargę, a skarżący ponowi skargę bez wskazania 

nowych okoliczności – organ właściwy do jej rozpatrzenia może podtrzymać swoje poprzednie 

stanowisko z odpowiednią adnotacja w aktach sprawy – bez zawiadamiania skarżącego. 

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Wolsztynie 

 

  

Michał Maruszewski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1FA8BC34-B717-4222-952D-95D3DFB3BB56. Uchwalony Strona 1



 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1FA8BC34-B717-4222-952D-95D3DFB3BB56. Uchwalony Strona 2


	UCHWAŁA NR XIV/159/2025 RADY MIEJSKIEJ W WOLSZTYNIE z dnia 30 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	Uzasadnienie


